СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«08» августа 2023 года                                                                  № 60
рабочий поселок Елань-Коленовский

Об избрании главы Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района,  на основании  Решения комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Елань-Коленовского городского  поселения  Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 01.08.2023 года, Протокола счетной комиссии от 08.08.2023 года, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Селина Николая Викторовича на должность главы Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области на постоянной основе сроком на пять лет.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести».

Председатель Совета
народных депутатов
Елань-Коленовского

городского поселения                                                                     В.А. Калинина